22 Piano T 

Confini 

Il tutto confinante con Via Wolfgang Amadeus Mozart, Via Paganini - salvo altri o relativi aventi causa 
o meglio precisati confini.   

IV INCANTO 05 MARZO 2026 

LOTTO PREZZO BASE CAUZIONE 

10% 
Rilancio   

2,5% 

1 € 43.382,08 
(quarantatremilatrecentoottantadue/08) 

€ 4.338,20 € 1.084,55 

2 € 76.931,68 
(settantaseimilanovecentotrentuno/68) 

€ 7.693,16 € 1.923,29 

3 € 76.931,68 
(settantaseimilanovecentotrentuno/68) 

€ 7.693,16 € 1.923,29 

4 € 76.931,68 
(settantaseimilanovecentotrentuno/68) 

€ 7.693,16 € 1.923,29 

5 € 76.931,68 
(settantaseimilanovecentotrentuno/68) 

€ 7.693,16 € 1.923,29 

6 € 76.931,68 
(settantaseimilanovecentotrentuno/68) 

€ 7.693,16 € 1.923,29 

CAUZIONE, pari al 10% del prezzo minimo base d’asta ai sensi del 3° comma art.79 D.P.R. 
29/09/73 N. 602, così come modificato dall’art.83, comma 24 del Decreto Legge 25/06/08 N.112 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: pari al 2,5% circa del prezzo minimo base d’asta